Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: Looked After Children
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

1. In total, how many Looked After children for whom your Local Authority is the corporate parent:
a) moved from one placement to a different placement  between 18 December 2022 and 3 January 2023
Answer:
8
b) became a Looked After Child between 18 December 2022 and 3 January 2023
7 (4 Unaccompanied Asylum Seeking Children)

2. How many Looked After children for whom your Local Authority was the corporate parent, moved between 18 December 2022 and 3 January 2023 to:
a) a placement that was more than 20 miles from either their home or their last placement
4
b) a placement that was 20 miles or less from their home or their last placement;
4 (3 moved closer to home, 1 moved to a relative)

c) a placement for which the distance from home or their last placement is not known or recorded.
0
You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
